GABINETE DO VEREADOR RAFAEL ESTRELA DO MAR

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e Demais Edis.

O Vereador que subscreve este documento, consubstanciado nas prerrogativas

estabelecidas na Lei Orgânica do Municipal e no Regimento Interno, apresentar

o seguinte:

REQUERIMENTO N°      /2025

REQUER NOS TERMOS DO REGIMENTO

INTERNO DESTA CASA LEGISLATIVA A

TRANSCRIÇÃO INTEGRAL DA SESSÃO

ORDINÁRIA DO DIA 14 DE MAIO DE 2025.

O Vereador que subscreve o presente requerimento, vem mui

respeitosamente REQUERER, nos termos do artigo 186 do Regimento Interno

da Câmara Municipal da Serra, a transcrição integral das falas e

pronunciamentos proferidos pelos Vereadores Pr. Dinho Souza, C&A, Steffano

Andrade e Agente Dias, bem como dos demais Vereadores que fizeram o uso da

palavra por meio de “pela ordem” e “questão de ordem” durante a sessão

ordinária realizada no dia 14 de maio de 2025.

Nestes termos, pede-se deferimento.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 20 de maio de 2025.

RAFAEL SALVADOR GRACINDO DA SILVA

VEREADOR RAFAEL ESTRELA DO MAR

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100300030003100340033003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-20T17:09:28-0300